EDITAL Nº 09/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO AO ESTUDANTE – PRAE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, Campus Carreiros, torna público o

resultado final do Edital 09/2023.

Bolsista Selecionado

146552

Suplentes

156797

163309

157339

Rio Grande, 27 de março de 2023.

Daiane Teixeira Gautério
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

PRAE/FURG